
Chrániče sluchu a příslušenství pro lov, střelecký sport a práci 
Objednací Název zboží MOC

číslo s DPH
Určeno pro střelecký sport, lov a pracovní činnost.
Tato v současnosti nejúčinnější technologie gelových silikonových polštářků 
byla vyvinuta a je vyráběna v U.S.A. pro navigátory na letadlových lodích pro
celodenní pohodlné nošení se zárukou špičkového útlumu.
Měkké lehce tvarovatelné a dokonale přilnavé polštářky lze dodatečně aplikovat na 
Vaše chrániče sluchu od PELTOR, BILSOM, DILLON, DEBEN

2903 STANDARD T-0122 5 152

2904 TARGET II Exclusiv T-0133 7 275

2905 TARGET II Plus T-0233 7 275

Novinka, která v sobě zahrnuje dvě separátní funkce:
* Mikrofon se zesilovačem s regulací do 20 dB pro vynikající slyšitelnost při lovu
* Ochranu sluchu při střelbě s možností echa, které umožní slyšet let střely a 
její dopad na cíl.
Technická data:
* Zesilovač +20dB
* Věrný zvuk
* Dvě funkce lov a vnitřní přepínač s echem
* Gelové silikonové polštářky
* Útlum impulsního hluku -26dB
* Ovládání jednou rukou
* Automatický vypínač
* Vstupy pro vysílačku, a audio (Radio,CD,Mobil)
* vstupy pro separátní vyvážení - balance
* Napájení 2x AAA baterie
* Slkádací do malého "objemu"
* Hmotnost 375 g

3200 TWIN TEC T-0162 12 865

2960 TWIN TEC Plus T-0262 12 989

Příslušenství
  

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


4033 Baterie N LR1 1,5 V - TARGET/SILENCER 184

4034 Baterie AAA 1,5 V - TWIN-TEC 184

2700 Gelové polštářky HY6 - 1 Paar 2 685

2752 Hygienická sada HY3 - TARGET 487

2753 Hygienická sada HY6 - SILENCER 487

290006 Spojovací hlavová část - TARGET 1 187

290005 Šíjová část  - TARGET 1 187

3211 Mikrofon pro TWIN-TEC 3 600

  

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

